ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO DOS CEDROS

PROCESSO LICITÓRIO Nº 02/2022 FMS
EXTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO DOS CEDROS (CNPJ: 10.596.772/0001-91).
CONTRATADO: H. HARAGUSHIKU SERVIÇOS MÉDICOS EIRELI, CNPJ 30.177.641/0001-87.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS MÉDICOS CLINICA GERAL NO MUNICÍPIO DE RIO DOS
CEDROS/SC, ATENDIMENTO PSF.
VALOR: 99.840,00 (noventa e nove mil e oitocentos e quarenta reais)
FUNDAMENTO LEGAL: A Lei 8.666/93, em seu artigo 24 Inciso IV.

Rio dos Cedros, 10 de maio de 2022.

MIRIA ELIETE SCHMID FLORIANI
Secretária de Saúde e Bem Estar Social